
令和３年４月７日

保護者各位

知多市立中部中学校長

横 井 学

家庭巡回のお知らせ

陽春の候，皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。新しい学年が始まり，生徒た

ちは，希望に満ちた学校生活を始めました。

さて，新しい学級担任としてのスタートの活動として，下記の日程で家庭訪問を予定し

ておりましたが，新型コロナウイルス感染症対策として，ご家庭の場所の確認のみとさせ

ていただくことになりました。（ご在宅いただく必要はありません。）

なお，お子様の様子等，直接担任と会い，懇談を早期に行いたい場合は，家庭巡回期間

に，担任が戻り次第，学校にてお話を伺いたいと思います。４月１４日（水）までに担任

へお申し出ください。よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日

４月２１日（水）～２３日（金）

２ 巡回時間

１３：３０～１５：００

＜この件についての問い合わせ先＞

知多市立中部中学校

０５６２－５５－３９００


